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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

Kontrak Belajar dan Orientasi TSK  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Selasa

23 Mar 2021

Kritik Ideologi dan Pengetahuan  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Selasa

30 Mar 2021

Teori Sosial & Teori Sosial Kritis  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Selasa

6 Apr 2021

tokoh-tokoh teori sosial  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Selasa

20 Apr 2021

Marxisme dan Neomarxisme  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Selasa

27 Apr 2021

Teori Kritis Mazhab Frankfrut  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Selasa

25 Mei 2021

Cultural Studies  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

27 Mei 2021

Feminisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD
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 9 Selasa

8 Jun  2021

Multikulturalisme  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Selasa

15 Jun  2021

Postkolonialisme  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Selasa

22 Jun  2021

Poststrukturalisme  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Selasa

29 Jun  2021

Postmodernisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Selasa

6 Jul 2021

Globalisasi  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Selasa

6 Jul 2021

MATERI PENDEKATAN EKONOMI POLITIK  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 27 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1506015157 RHIZA HENDRATAMA 10  63X X X X X X

 2 1806015081 DIAH INDAH LESTARI 16  100

 3 1806015131 FAUZY MUBARAK 16  100

 4 1806015140 FREDY RIOVAN 16  100

 5 1806015141 FARIS NURALAMSYAH 16  100

 6 1806015142 MIA FANI GUMILANG 16  100

 7 1806015144 ENRIKA SYAROCHMA 15  94X

 8 1806015150 SHUHAIB SYAKIEB ALKATIRI 14  88X X

 9 1806015154 SULIS SETIANINGSIH 16  100

 10 1806015157 ALFINA WINANTI 16  100

 11 1806015160 MUHAMAD SANDY SAQIFULLAH 16  100

 12 1806015161 BUNGA INSANI 16  100

 13 1806015166 RIO HARDANI 16  100

 14 1806015170 AMELIA 16  100

 15 1806015171 SIGIT DWI PRAKOSO 15  94X

 16 1806015172 OKKY OCTAVIANI 16  100

 17 1806015255 TASYA OCTAVIANI PUTRI 16  100

 18 1806015263 SALSABIL HUSNA 16  100

 19 1806015285 FARHAH DINIYAH RACHMASANI 16  100

 20 1806015288 TASYA KHAIRUNNISA 16  100

 21 1806015296 DINA  ANNISA 16  100
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 22 1806015301 KEDIVE RAMADHAN 16  100

 23 1806015304 MUHAMMAD RAFLIANWAR RAMADON 15  94X

 24 1806015310 MUHAMAD SYAUQI AZRA  ABDULLAH 16  100

 25 1806015312 MOHAMMAD FAUJAN FACHRURAZI 16  100

 26 1806015314 SYIFA ULLAHURRAHMANIYAH 16  100

 27 1806015315 MUHAMMAD WISNU ANUGRAH 16  100

 28 1806015317 ABDULLAH ASLAM 16  100

 29 1806015320 RIMBA SHAFA ANINDYA WARANGGANI 16  100

 30 1806015324 MARIZKA NURUL SABILAH 16  100

 31 1806015325 PRASETIYO 16  100

 32 1806015330 RIFKI ERIAWAN 16  100

 33 1806015335 MUHAMMAD RAFLI ARDIANSYAH 16  100

 34 1806015352 GINANJAR RAHMATULLOH 16  100

 35 1806015353 RISKI FATMALA 16  100

 36 1806015361 UMI MARDIAH 16  100

 37 1806015363 ELANG RIMBA DEWATA 16  100

 38 1806015366 ANINDIA PUTRI LESTARI 15  94X

 39 1806015375 RIEN HAMIDA AZZAHRA 14  88X X

 40 1806015485 ARIFIA DWI KARALIN 16  100

 39.00Jumlah hadir :  39  40  40  35  39  38  40  39  39  38  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1506015157 RHIZA HENDRATAMA  77 75  79 75 B 77.10

 2 1806015081 DIAH INDAH LESTARI  82 85  85 83 A 84.05

 3 1806015131 FAUZY MUBARAK  77 85  79 80 A 80.10

 4 1806015140 FREDY RIOVAN  82 85  87 87 A 85.25

 5 1806015141 FARIS NURALAMSYAH  78 85  80 83 A 81.05

 6 1806015142 MIA FANI GUMILANG  83 87  85 87 A 85.20

 7 1806015144 ENRIKA SYAROCHMA  81 87  85 87 A 84.70

 8 1806015150 SHUHAIB SYAKIEB ALKATIRI  80 85  80 85 A 81.75

 9 1806015154 SULIS SETIANINGSIH  80 87  87 87 A 85.25

 10 1806015157 ALFINA WINANTI  80 87  82 87 A 83.25

 11 1806015160 MUHAMAD SANDY SAQIFULLAH  80 87  87 90 A 85.55

 12 1806015161 BUNGA INSANI  80 85  85 85 A 83.75

 13 1806015166 RIO HARDANI  80 84  78 80 A 80.20

 14 1806015170 AMELIA  80 84  80 80 A 81.00

 15 1806015171 SIGIT DWI PRAKOSO  78 85  84 80 A 82.35

 16 1806015172 OKKY OCTAVIANI  82 85  83 85 A 83.45

 17 1806015255 TASYA OCTAVIANI PUTRI  82 87  87 87 A 85.75

 18 1806015263 SALSABIL HUSNA  82 85  85 85 A 84.25

 19 1806015285 FARHAH DINIYAH RACHMASANI  82 85  83 85 A 83.45

 20 1806015288 TASYA KHAIRUNNISA  82 87  88 87 A 86.15

 21 1806015296 DINA  ANNISA  78 87  90 87 A 85.95

 22 1806015301 KEDIVE RAMADHAN  80 85  81 80 A 81.65

 23 1806015304 MUHAMMAD RAFLIANWAR RAMADON  78 83  84 80 A 81.85

 24 1806015310 MUHAMAD SYAUQI AZRA  ABDULLAH  83 82  80 83 A 81.55

 25 1806015312 MOHAMMAD FAUJAN FACHRURAZI  80 83  83 82 A 82.15

 26 1806015314 SYIFA ULLAHURRAHMANIYAH  82 83  82 83 A 82.35

 27 1806015315 MUHAMMAD WISNU ANUGRAH  80 83  80 80 A 80.75
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 28 1806015317 ABDULLAH ASLAM  80 83  80 80 A 80.75

 29 1806015320 RIMBA SHAFA ANINDYA WARANGGANI  80 85  85 85 A 83.75

 30 1806015324 MARIZKA NURUL SABILAH  80 83  80 82 A 80.95

 31 1806015325 PRASETIYO  80 83  80 82 A 80.95

 32 1806015330 RIFKI ERIAWAN  78 84  78 83 A 80.00

 33 1806015335 MUHAMMAD RAFLI ARDIANSYAH  78 85  84 85 A 82.85

 34 1806015352 GINANJAR RAHMATULLOH  79 85  83 83 A 82.50

 35 1806015353 RISKI FATMALA  84 83  78 85 A 81.45

 36 1806015361 UMI MARDIAH  82 85  86 83 A 84.45

 37 1806015363 ELANG RIMBA DEWATA  83 87  85 87 A 85.20

 38 1806015366 ANINDIA PUTRI LESTARI  81 85  83 83 A 83.00

 39 1806015375 RIEN HAMIDA AZZAHRA  79 84  79 82 A 80.55

 40 1806015485 ARIFIA DWI KARALIN  78 83  85 82 A 82.45

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


